
Det.deH'Uff.Serv.Soc. " ™" -SUfficio
ORagioneria

DSegr

DAIbo

DSegreteria

delu*o'fr-tuv+ ^wc DSegretario Com.le

Comune di Calatabiano

(Città Metropolotana di Catania)

Servizio : Ufficio servizi sociali

DETERMINA Registro generale

OGGETTO: Liquidazione fattura elettronica della Ditta Di Bella Giuseppe per noleggio di n. 2

pullman in occasione della "Visita città di Ramacca per la XXVII sagra del

carciofo anno 2017", giorno 08/04/2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 30 del 14/03/2017, esecutiva ai sensi di legge di cui

in oggetto, atto di indirizzo;

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 296 del 31/03/2017

"Determinazione a contrarre per l'affidamento diretto, ai sensi dell'ari. 36, comma 2 lett. a)

D.l.gs n. 50/2016, per l'acquisizione del servizio di noleggio con conducente di pullman per il

trasporto A/R di n. 100 anziani in occasione dela "Visita città di Ramacca per la XXVII Sagra

del carciofo anno 2017" giorno 08/04/2017. CIG [Z751E13241];

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n.312 del 04/04/2017

"Determinazione a contrarre per l'affidamento diretto, ai sensi dell'alt 36, comma 2 lett. a)

D.l.gs n. 50/2016, del servizio di noleggio con conducente di due pullman per il trasporto A/R

di n. 100 anziani in occasione dela "Visita città di Ramacca per la XXVII Sagra del carciofo

anno 2017" giorno 08/04/2017.

Vista la fattura n. 008/17 del 07/06/2017, assunta al protocollo generale al n. 7314 del
108/06/2017 di € 930,00 iva inclusa;

Dare atto che:

è stata verificata la regolarità contributiva DURC protocollo INAIL n. 7184718 del 1904/2017
con scadenza il 17/08/2017;

la presente fattura è soggetta al sistema dello split payment;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte espositiva, che sì intendono intéramente

riportate e trascritte:

Liquidare la complessiva somma di € 930,00 alla Ditta Di Bella Giuseppe con sede in Via

Gramsci, 12, 95013 Fiumefreddo di Sicilia, a fronte della fattura n. 008/17 del 0706/2017 P
IVA IT 04841910872 ;

Dare atto che la fattura è soggetta al sistema dello splitting payment;

Dare atto che la somma di € 930,00 trova imputazione al Cap. 11040308 Miss. 12, Prog. 7,

tit. 1, del redigendo bilancio 2017 ai sensi dell'alt 163 co. 1 e 3 D.Lgs 267/2000 dando atto

della infrazionabilità della spesa;



Emettere, mandato di pagamento in favore della Ditta Di Bella Giuseppe con sede in

Fiumefreddo di Sicilia Via Gramsci, 12, P.IVA IT 04841910872 per € 845,45 pari all'importo

dell'imponibile relativo alla fatt. n. 008/17 mediante accredito bancario Intesasanpaolo di

Riposto IBAN IT 91W0306984170100000000767

Disporre il pagamento dell'IVA di € 84,55 relativa alla predetta fattura, in favore dell'Erario

secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;

Dare atto che in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono

situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al

procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di

Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra

Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento, con il/i

soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il

quarto grado;

Dare atto, altresì, che il Responsabile del Procedimento è la Sig.ra Filippa Concetta

Catalano;

Trasmettere copia del presente atto al Servizio Finanziario, nonché all'Ufficio di Segreteria

per essere pubblicato all'Albo Pretorio online .

ponsabile del Procedimento

ra.Filippa Concetta Catalano)
/7/ ì il /j

Responsabile

(Comm. Isp.

Amministrativa

melo Paone)


